SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Sul da Bahia (UFSB) – Campus Universitário Paulo Freire

Centro de Formação em Ciências da Saúde – CFCS

RESULTADO FINAL

A Comissão de Seleção para o Edital CMED/UFSB 06/2024, de Seleção e Formação de

Cadastro de Reserva de Preceptores Remunerados e Voluntários para o curso de Medicina e o

Programa de Residência Médica da Universidade Federal do Sul da Bahia, constituída pela

Portaria CFCS/UFSB nº025/2024, torna público o resultado final:

Área do Internato Candidato Pontuação

L1 - Enfermaria da Unidade Municipal
Materno Infantil de Teixeira de Freitas

NÃO HOUVE INSCRITOS

L2 - Alojamento Conjunto da Unidade
Municipal Materno Infantil de Teixeira

de Freitas

THAYSA VOLPATO FREIRE LIMA SILVA 112

MARINA ESPINDOLA DOS REIS RESENDE 8

L3 - Emergência da Unidade Municipal
Materno Infantil de Teixeira de Freitas

FABRICIA DE OLIVEIRA CACIQUE  34

LEÔNCIO PINHEIRO PEREIRA 12

L4 – Unidade Municipal Materno
Infantil de Teixeira de Freitas e HMTF/
Hospital Estadual Costa das Baleias

NÃO HOUVE INSCRITOS

L5 - Unidade de Pronto Atendimento de
Teixeira de Freitas /BA

MURILO ALVES CHAVES 3,8

TERCYANNA SOUZA FARIAS MAGALHÃES  0

L6 - Serviço de Atendimento Móvel de
Urgência de Teixeira de Freitas/BA

NÃO HOUVE INSCRITOS

L7 – Hospital Estadual Costa das Baleias

LEOMAR MARCELO NASCIMENTO 75

HILTON CARLOS CHICON COSTALONGA 28

JOÃO LUIS GUEDES NETO 5

LUÍSA ACRUX GUSMÃO 1

Teixeira de Freitas, 08 de outubro de 2024.

Comissão de Seleção
Campus Paulo Freire - UFSB

Campus Paulo Freire - Teixeira de Freitas (BA)

Praça Joana Angélica nº 250, bairro São José. CEP: 45988-058

Fone +55 73 3291-2089 / 3292-9853 www.ufsb.edu.br

http://www.ufsb.edu.br/